
 

Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 7000

 
SkinGlide gredzeni

GentlePrecision PRO asmeņi

SmartClick bārdas veidotājs

 

S7520/41 Laba slīdamība, nesāpīga skūšanās
Philips ir Nr. 1 zīmols jutīgas ādas kopšanā*

Philips 7000 sērija pasargā no galvenajām kairinātas ādas pazīmēm. SkinGlide

gredzeni ar pretberzes pārklājumu ļauj skuveklim viegli slīdēt pār seju. Asmeņi pat

3 dienu rugājus noskuj tuvu ādai, to netraumējot.

Vienkārša lietošana
Intuitīvs displejs ar 3 līmeņu akumulatora indikatoru

50 minūšu skūšanās laiks bez vada

Skuvekli var nomazgāt tekošā ūdenī

Ar 2 gadu garantiju

Īss un gluds skuvums
Asmeņi pasargā ādu un gludi noskuj pat trīs dienu rugājus

Radīts maksimālam ādas komfortam
SkinGlide gredzeni ar pretberzes pārklājumu gludai slīdamībai

Aquatec nodrošina patīkamu mitro un sauso skūšanos

5 virzienu kustīgās galviņas piekļaujas sejas kontūrām ar mazāku spiedienu

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa
Bārdas veidotājs ar 5 iestatījumiem veidošanai un apgriešanai



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7520/41

Izceltie produkti
SkinGlide gredzeni

Izbaudiet patīkamāku skūšanos ar SkinGlide

gredzeniem ar mikrolodīšu pārklājumu.

Tūkstošiem sīkas, stiklam līdzīgas noapaļotas

mikrolodītes samazina berzi un virsmas

pretestību starp skuvekli un ādu. Tāpēc

skuveklis vienmērīgi un viegli slīd un palīdz

pasargāt ādu no kairinājuma.

GentlePrecision PRO asmeņi

Mūsu uzlabotā griešanas sistēma ir aprīkota ar

ādu pasargājošu tehnoloģiju, kas īpaši

izstrādāta, lai netraumētu ādu. V formas

asmeņi atvirza ādu no asmeņiem, gludi

noskujot pat trīs dienu rugājus.

5 virzienu Dynamic Flex galviņas

Skuvekļa galviņas viegli kustas 5 virzienos,

saudzīgi piekļaujoties sejas un kakla kontūrām.

Gluds skuvums ir iespējams ar mazāku

spiedienu, tāpēc samazinās slodze ādai.

Aquatec Wet & Dry

Pielāgojiet skūšanās procesu atbilstoši jūsu

vajadzībām. Ar Aquatec Wet & Dry jūs varat

izvēlēties komfortablu sauso skūšanos vai

atsvaidzinošu mitro skūšanos. Jūs varat skūties,

izmantojot skūšanās želeju vai putas, pat

atrodoties dušā.

50 minūšu skūšanās laiks bez vada

Energoefektīvais, jaudīgais litija jonu

akumulators nodrošina divas ērtas iespējas:

uzlādēt vienu stundu, lai iegūtu 50 minūtes

skūšanās laika, vai ātri uzlādēt vienai pilnai

skūšanās reizei. Visi Shaver Series 7000

modeļi ir izstrādāti darbam tikai bezvadu

režīmā, lai garantētu drošību mitrā vidē.

3 iedaļu baterijas indikators

Skuvekļa intuitīvais displejs attēlo

nepieciešamo informāciju, ļaujot maksimāli

izmantot skuvekļa iespējas: 3 līmeņu

akumulatora indikators, tīrīšanas indikators,

zema akumulatora līmeņa indikators, galviņas

nomaiņas indikators, ceļojumu bloķētāja

indikators

Kalpo ilgi

Mēs nodrošinām šim Philips skuveklim 2 gadu

garantiju. Series 7000 skuvekļi ir izstrādāti

lielai veiktspējai un izturībai.

Pilnībā mazgājams skuveklis

Vienkārši atveriet skuvekļa galviņu, lai

noskalotu krāna ūdenī.

SmartClick bārdas veidotājs

Bārdas veidotājam ir 5 iestatījumi bārdas

veidošanai, ideālam rugāju garumam un

pagriešanai. Noapaļotie gali un ķemmes

novērš ādas kairinājumu.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7520/41

Specifikācijas
Dizains
Rokturis: Ergonomisks rokturis

Ietvara krāsa: Keramikas balta

Priekšpuses krāsa: Jūraszila

Piederumi
Somiņa: Ceļojumu somiņa

SmartClick: Bārdas veidotājs

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 50 min / 17 skūšanās reizes

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra uzlāde

5 min. laikā 1 skūšanās reizei

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,15 W

Maks. enerģijas patēriņš: 5.4 W

Vienkārša lietošana
Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Displejs: 3 iedaļu baterijas indikators, Baterijas

izlādes indikators, Tīrīšanas

indikators, Skuvekļa galviņu nomaiņas

indikators, Ceļojuma bloķētāja indikators

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Bezvadu darbība, Atvienojiet pirms

lietošanas

Skūšanās veiktspēja
SkinComfort: SkinGlide gredzeni, Aqua Tec

Wet & Dry, Ādas aizsardzības sistēma

Skūšanās sistēma: GentlePrecision PRO

asmeņi

Sekošana kontūrai: 5 virzienu Dynamic Flex

galviņas

Serviss
2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH70

Programmatūra
Programmatūras atjaunināšana: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

* Philips Nr.1 skuveklis jutīgai ādai - salīdzinājumā ar

citiem Philips skuvekļiem

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑30

Versija: 9.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

